# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Rituale et processionale - Cod. Ettenheim-Münster 398**

**[S.l.], [16. Jahrh.]**

Benedictio [...]

[urn:nbn:de:bsz:31-134195](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-134195)

**B**enedictio mtr̄is

ps̄. p̄<sup>9</sup> p̄<sup>thm</sup> ps̄.

**B**entiōms q̄m̄ timent d̄nm̄.

**L**abores manūū tuorū q̄m̄ manducabis

**U**xor tua sicut uilis habundas.

**F**ilij tui sicut nouelle olyuarū.

**A**ce sic b̄ndicet homo q̄m̄.

**B**̄ndicat tibi d̄ns ex syon.

**E**t uideas filios filiorū tuorū

**G**ta pri. **k. x. k. pater n̄r. Et n̄r. V̄s̄**

de nob d̄nr̄. **m. t. Saluā fac anilla**

tua. **D̄g mey ayitte ri d̄nr̄ auxiliū de j̄s̄.**

**D̄ns aȳstodiat introitū tuū et exitū tuū**

ven. et. us. in. f. Dñe ex. *Oratio*

**O**mnis sempiternus deus matris statem  
tuam suppliciter exoramus ut sicut unigeni-  
tibus tuis cum nostre carnis substantia in tem-  
plo est presentata et hanc formulam tuam  
purificatam tibi mentibus facias presentari per

*Preicens stolaz dicens.*

**M**iserere quoniam domine a famulatu tuo cunctas  
iniquitates, ut ad sectam sanctorum pervenire  
valeat mente introire. Per Christum dominum.

**M**odus consecrandi sine baptizandi  
campanas. Ad iutorum nostrum in nomine domini

**Et in principio. k. x. k. p. r. n. primo**  
obseruandum est quod campanas dent notari

nomina m<sup>2</sup> s<sup>2</sup> q<sup>2</sup> D<sup>2</sup> sanna et G<sup>2</sup> u<sup>2</sup> s<sup>2</sup> a  
nna et cōsecrari baptismis solito more  
et debent locari duo uiri et una muli  
er iuxta baptismū protestimonio bap  
tismatis Et anteq̄ baptizet inter roget  
et astantes nomina campanarū Et  
trina asper sione asperga in nomine  
sancte trinitatis Post ea inter roget  
astantes dicens Estis testes huius bap  
tismatis Respondeant sumy tūc sac  
dos dicat Benedicta sis ad protegēdu  
pp̄tē dei et sancty terre et destrūēdas  
iniquas machinacōes demonū humano  
generi ūnica P. X. d. m.